
Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Horšovský Týn
www.rybarihorsovskytyn.cz

Zahájení rybolovu na RMV č. 431  108  

Radbuza 6 A/R – Zeťák pro rok 2024   je  

z  důvodu konání rybářských závodů  

povolen od 5. 5. 2024
(viz odst. 1. Zásad pro rybolov na RMV „Zeťák“ schválené VČS  17. 3. 2013)

Zásady pro rybolov na RMV „Zeťák“ schválené VČS  17. 3. 2013

Rybolov na revíru č. 431 108 Radbuza 6 A/R - „RMV Zeťák“ se řídí platným rybářským 
řádem, vyjma níže uvedených ustanovení:

1) Hájení od 1. 1. příslušného roku do 14-ti dnů po pořádání jarních rybářských závodů (zahájení 
v neděli). Další hájení v období 14-ti dnů od podzimního nasazení ryb na tomto revíru (zahájení 
také v neděli). Informaci o přesném termínu zahájení lovu po jarních závodech a podzimního 
vysazení ryb zajistí výbor místní organizace v informační skříňce u OD Radbuza, na internetových
stránkách organizace a na informační tabuli na hrázi revíru „RMV Zeťák“.

2) Platba za rybolov na RMV je vybírána od členů MO Horšovský Týn současně s platbou za 
vydanou povolenku.

3) V jednom dni si lovící rybář může přisvojit nejvýše 1 kus z uvedených ryb – kapr, amur, štika,
candát nebo sumec.

4) Po přisvojení 1 kusu ryby kapra, amura, štiky, candáta nebo sumce dochází k ukončení 
rybolovu na RMV. Ostatní ryby, které byly chycené před ponecháním shora uvedených ryb, je 
možné si ponechat.

5) Za sezonu si rybář může přisvojit max. 10 ks z uvedených ryb – kapr, amur, štika, candát 
nebo sumec.

6) Odsouhlasená pravidla platí pro všechny členy ČRS, MO Horšovský Týn. Přestupek na RMV 
proti těmto odsouhlaseným pravidlům bude mít za následek řešení na výboru a odnětí možnosti 
rybolovu na RMV na určité období dle závažnosti porušení.

http://www.rybarihorsovskytyn.cz/

